
Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo "Leonardo da Vinci" - Via al Cornicione, 35 - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 - Fax 02/9085048 - M11C874001 - C.F. 90015630156 
e-mail: comprensivo_gaggianolibero.it miic874001@istruzione.it  miic874001@pec.istruzione.it  

sito web - http://comprensivogaggiano.gov.it  

fl DI 

	

m 	 4UO~ £TRUTTU R fl LI 	 I 
EURQPEI 

VEM  LA SCUMA - :oMp f.47AMMENTI PER VAPPRENIAMENTO rsE..FEsR 	 j 

	

Prot.n. 916/B15 
	

Gaggiano,3 1.05.2016 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Definitiva Collaudatore - Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014 
- 2020 - Codice progetto: 10.8.1.A3-1`ESRPON-LO-2015-399 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs 30.3.01 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amm.zioni pubbliche " e ss.mm .ii; 
Visto il D.I. 44 del 1.2.2001, "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amm.vo .contabile delle istituzioni scolastiche" art. 33 e 40; 
Visto il DPR 8.3.1999, n. 275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi delPart. 21, della L. 15.3.97, n. 59; 
Vista la Programmazione dei Fondi Strutturali Europei - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 
\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Asse Il Infrastrutture 
per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 -" 
Diffusione delle società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 
approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione 
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave"; 
Vista la candidatura presentata assunta a protocollo con n.1359 - Titolo progetto: Connettersi, 
Apprendere, Condividere 
Visto che il Miur con nota prot.n. AOODGEFID/5 899 del 30.03.2016, ha autorizzato il progetto: 
10.8.1.A3- FESRPON-L0-201 5-399 
Viste le "Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi strutturali 
Europei 20 14-2020; 
Viste le "Linee Guida dell'Autorità di gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizio e 
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e Allegati" di cui alla nota MIUR prot. n. 
AOODGEFID/1588 DEL 13.1.2016; 
Visto il provvedimento del D.S. n. 643/B15 del 14.04.2016 di formale assunzione al Programma 
Annuale 2016 del finanziamento di cui progetto "Connettersi, Apprendere, Condividere - 
10.8.i.A3- FESRPON-L0-201 5-399" autorizzato e finanziato; 
Visti i verbali dei collegi di plesso del 9.05.16 per la scuola primaria e dell'i 1.05.16 per la scuola 
secondaria di IO  grado, con i quali è stata elaborata l'integrazione al PTOF triennale 
Viste le delibere del Consiglio d'istituto n. 13 del 20.04.2015 , con il quale è stata adottata 
l'integrazione al PTOF triennale mediante variazioni di bilancio; n. 18 del 11.05.2016 con il quale 
sono stati adottati i criteri di selezione per l'assegnazione dell'incarico di Collaudatore 



Vista la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno Prot. N. 804/B1 5 del 
17.05.2016 per l'attività di Collaudatore nel progetto 10.8.1.A3-FESRPON-L0-2015-399 
Visto che alla scadenza dell'avviso di selezione è pervenuta una sola domanda di partecipazione; 
Considerato che nell'avviso di selezione è precisato che "si procederà all'affidamento dell'incarico 
anche in presenza di una sola candidatura purchè corrispondente ai requisiti richiesti" 
Vista la determina con l'attribuzione del punteggio relativo all'istanza pervenuta 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria di Collaudatore per il Progetto 
10.8.1.A3- FESRPON-L0-201 5-399 - Ambienti digitali 

Candidati Punti per Titoli Punti per Esperienze Totale Punti 
LOSA ELISABETTA 40 40 80 

La presente determina, completa della graduatoria, viene esposta all'Albo di questo Istituto e 
pubblicata sul Sito internet: www.comprensivogaggiano.gov.it  nell'area dedicata, in ottemperanza 
agli obblighi di legge e agli obblighi di pubblicità delle azioni PON cofinanziati con il FESR. 

Pubblicata la graduatoria definitiva, quest'Ufficio procederà all'attribuzione dell'incarico di 
COLLAUDATORE al progetto 10.8.1 .A3-FESRPON-LO-20 15-399 - Ambienti Digitali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia Varicelli 

)L 


